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29 септември 2017 Broj 9/ 3"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА
КОНСТАТИРАЊЕ ПРЕСТАНОК НА МАНДАТ НА
ЧЛЕН НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Заклучокот за констатирање престанок на мандат на член на Советот на Општина Гази
Баба, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 29.09.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-3114/1                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 29.09.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



29 септември 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"4 / Broj 9

Врз основа на член 46 став (1) алинеја 4 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 8 став (1) од Изборниот законик (''Службен весник на РМ''
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 35/16,
97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17 и 125/17) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на
Шеесет и четврттата седница одржана на ден 29.09.2017 година, донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА КОНСТАТИРАЊЕ ПРЕСТАНОК НА МАНДАТ
НА ЧЛЕН НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Советот на Општина Гази Баба констатира престанок на мандат на член на Советот - ДАРИО
НИКОЛОВСКИ, избран на Локалните избори 2013 година од утврдената листа на кандидати за избор на
советници во Советот на Општина Гази Баба - коалиција  ''Сојуз за иднината'' бр.11-43/1 од 08.03.2013
година, именуван на функција в.д директор на Агенција за странски инвестиции и промоција на извозот
на Република Македонија, со решение на Влада на Република Македонија, бр.24-4869/1 од 03.08.2017
година (''Службен весник на РМ'' бр.113/17) и исправка на решение бр.24-4869/2 (''Службен весник на РМ''
бр.120/17), поради неспоивост на функции именуван функционер и член на Совет на општината.

2. Ден на престанок на мандатот на членот на Советот е 03.08.2017 година.

3. Заклучокот да се достави до секторот за финансиски прашања.

4. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-3035/3                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 29.09.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



29 септември 2017 Broj 9/ 5"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ
НА ИЗВЕШТАЈОТ НА ВЕРИФИКАЦИОНАТА КОМИСИЈА

1. Се објавува Заклучокот за уcвојување на извештајот на Верификационата комисија, што Советот
на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 29.09.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-3114/2                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 29.09.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



29 септември 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"6 / Broj 9

Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), член 122 став (1) алинеја 1 и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот на
Верификационата комисија, бр.09-3037/2 од 28.09.2017 година, Советот на Општина Гази Баба на Шеесет
и четврттата седница одржана на ден 29.09.2017 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ
НА ВЕРИФИКАЦИОНАТА КОМИСИЈА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот на Верификационата комисија, бр.09-3037/2
од 28.09.2017 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-3035/4                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 29.09.2017 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



29 септември 2017 Broj 9/ 7"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА
ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТ НА ЧЛЕН
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Одлуката за верификација на мандат на член на Советот на Општина Гази Баба, што
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 29.09.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-3114/3                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 29.09.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



29 септември 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"8 / Broj 9

Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), член 14 од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06,
14/12, 10/13, 14/13, 12/13 и 12/14), член 122 став (1) алинеја 1 и член 151 став (2) од Деловникот на
Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на
Oпштина Гази Баба на Шеесет и четврттата седница одржана на ден 29.09.2017 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТ НА ЧЛЕН
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Член 1   
Се верифицира мандатот на членот на Советот на Општина Гази Баба:

- ИЛИЈА МАРКОВСКИ.  

Член 2     
Одлуката да се достави до секторот за финансиски прашања.

Член 3   
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-3035/5                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 29.09.2017 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



29 септември 2017 Broj 9/ 9"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА
ПОГОЛЕМ ОПФАТ НА ДЕЦА ВО ВОСПИТНИТЕ ГРУПИ ВО ОБЈЕКТИТЕ

НА ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност за поголем опфат на деца во воспитните групи, во
објектите на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја
донесе на седницата одржана на ден 29.09.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-3114/4                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 29.09.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



29 септември 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"10 / Broj 9

Врз основа на член 64 став (5) од Законот за заштита на децата (''Службен весник на РМ'' бр.23/13,
22/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15 и 27/16), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од
Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.05/02) и член 151 став (2) од Деловникот
на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), постапувајќи
по барањето на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба - Скопје, бр.09-2766/1 од 29.08.2017 година,
Советот на Општина Гази Баба на Шеесет и четврттата седница одржана на ден 29.09.2017 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ПОГОЛЕМ ОПФАТ
НА ДЕЦА ВО ВОСПИТНИТЕ ГРУПИ ВО ОБЈЕКТИТЕ НА

ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност за поголем опфат на деца во воспитните групи во

објектите на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба - Скопје, врз основа на барање бр.09-2766/1 од
29.08.2017 година. 

Член 2
Согласноста од член 1 на оваа одлука, се однесува за период од влегување во сила на оваа одлука

до 01.09.2018 година. 

Член 3
Одлуката да се достави до Управниот одбор на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба - Скопје.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-3035/6                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 29.09.2017 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



29 септември 2017 Broj 9/ 11"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА
ПОГОЛЕМ ОПФАТ НА ДЕЦА ВО ВОСПИТНИТЕ ГРУПИ ВО ОБЈЕКТИТЕ

НА ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност за поголем опфат на деца во воспитните групи, во
објектите на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на
седницата одржана на ден 29.09.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-3114/5                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 29.09.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 64 став (5) од Законот за заштита на децата (''Службен весник на РМ'' бр.23/13,
22/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15 и 27/16), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од
Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.05/02) и член 151 став (2) од Деловникот
на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), постапувајќи
по барањето на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје, бр.09-2804/1 од 31.08.2017 година, Советот
на Општина Гази Баба на Шеесет и четврттата седница одржана на ден 29.09.2017 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ПОГОЛЕМ ОПФАТ
НА ДЕЦА ВО ВОСПИТНИТЕ ГРУПИ, ВО ОБЈЕКТИТЕ

НА ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност за поголем опфат на деца во воспитните групи, во

објектите на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје, врз основа на барање бр.09-2804/1 од 31.08.2017
година. 

Член 2
Согласноста од член 1 на оваа одлука, се однесува за период од влегување во сила на оваа одлука

до 01.09.2018 година. 

Член 3
Одлуката да се достави до Управниот одбор на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-3035/7                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 29.09.2017 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



29 септември 2017 Broj 9/ 13"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ''

- ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, ЗА ПЕРИОД 2016/2017 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за работа на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ''
- Општина Гази Баба - Скопје, за период 2016/2017 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе
на седницата одржана на ден 29.09.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-3114/6                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 29.09.2017 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 116 став (1) алинеја 2 од Законот за заштита на децата (''Службен весник на РМ''
бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15 и 27/16), член 36 став (1) точка 15 и член 62
став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по предложениот Годишен извештај за работа на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба
- Скопје, за период 2016/2017 година, Советот на Општина Гази Баба на Шеесет и четврттата седница
одржана на ден 29.09.2017 година, донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА
ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ,

ЗА ПЕРИОД 2016/2017 ГОДИНА

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба -
Скопје, за период 2016/2017 година, предложен од Управниот одбор на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина
Гази Баба - Скопје, со одлука бр.02-755/3 од 14.09.2017 година.

2. Заклучокот да се достави до Управниот одбор на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба -
Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-3035/8                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 29.09.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



29 септември 2017 Broj 9/ 15"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ''

- ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, ЗА ПЕРИОД 2017/2018 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Годишна Програма за работа на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ''
- Општина Гази Баба - Скопје, за период 2017/2018 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе
на седницата одржана на ден 29.09.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-3114/7                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 29.09.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



29 септември 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"16 / Broj 9

Врз основа на член 116 став (1) алинеја 2 од Законот за заштита на децата (''Службен весник на РМ''
бр.23/13, 22/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15 и 27/16), член 36 став (1) точка 15 и член 62
став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по предложената Годишна Програма за работа на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба
- Скопје, за период 2017/2018 година, Советот на Општина Гази Баба на Шеесет и четврттата седница
одржана на ден 29.09.2017 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА
ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ,

ЗА ПЕРИОД 2017/2018 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Годишната Програма за работа на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ''

- Општина Гази Баба - Скопје, за период 2017/2018 година, предложена од Управниот одбор на ЈУДГ
''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба - Скопје, со одлука бр.02-755/4 од 14.09.2017 година.

Член 2
Одлуката да се достави до Управниот одбор на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-3035/9                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 29.09.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



29 септември 2017 Broj 9/ 17"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА
УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА

НА ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ,
ЗА ПЕРИОД 2016/2017 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за работа на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина
Гази Баба - Скопје, за период 2016/2017 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата
одржана на ден 29.09.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-3114/8                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 29.09.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



29 септември 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"18 / Broj 9

Врз основа на член 116 став (1) алинеја 2 од Законот за заштита на децата (''Службен весник на РМ''
бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15 и 27/16), член 36 став (1) точка 15 и член 62
став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по предложениот Годишен извештај за работа на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје,
за период 2016/2017 година, Советот на Општина Гази Баба на Шеесет и четврттата седница одржана на
ден 29.09.2017 година, донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА
РАБОТА НА ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- СКОПЈЕ, ЗА ПЕРИОД 2016/2017 ГОДИНА

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје, за
период 2016/2017 година, предложен од Управниот одбор на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје,
со одлука бр.02-306/4 од 19.09.2017 година.

2. Заклучокот да се достави до Управниот одбор на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3035/10                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 29.09.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



29 септември 2017 Broj 9/ 19"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА

ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, ЗА ПЕРИОД 2017/2018 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Годишна Програма за работа на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина
Гази Баба - Скопје, за период 2017/2018 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата
одржана на ден 29.09.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-3114/9                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 29.09.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



29 септември 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"20 / Broj 9

Врз основа на член 116 став (1) алинеја 2 од Законот за заштита на децата (''Службен весник на РМ''
бр.23/13, 22/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15 и 27/16), член 36 став (1) точка 15 и член 62
став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по предложената Годишна Програма за работа на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба
- Скопје, за период 2017/2018 година, Советот на Општина Гази Баба на Шеесет и четврттата седница
одржана на ден 29.09.2017 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА
РАБОТА НА ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- СКОПЈЕ, ЗА ПЕРИОД 2017/2018 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Годишната Програма за работа на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина

Гази Баба - Скопје, за период 2017/2018 година, предложена од Управниот одбор на ЈУДГ ''25 МАЈ'' -
Општина Гази Баба - Скопје, со одлука бр.02-306/5 од 19.09.2017 година.

Член 2
Одлуката да се достави до Управниот одбор на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3035/11                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 29.09.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



29 септември 2017 Broj 9/ 21"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНА
НА РАСПОРЕДОТ НА СРЕДСТВАТА ВО БУЏЕТОТ

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2017 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Гази Баба
за 2017 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 29.09.2017
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3114/10                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 29.09.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



29 септември 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"22 / Broj 9

 ��������	
��
����������
	�������
�������
�������
����
��
��
�����
	
���������	�����
�
������ �!"�##��$�� %��������&���
	�������
�������
�'��
����
(��
�����)����
�
���
��
�
��
�����
	
���������	������
������ ���"�##*+�,�"�##*����-"�##-�$�� %+���	����
�
���.���
�
������������
��	�����)
+�����
�
��
�
����
���$����
+������/

�������������������������������
	
��	��
��
��
���������
�������
�
��
���������
�������
 ���������

	
 2017 �����


����� 

�����������	
���������������������������������������������	���������������� ���������

�� ����  ��������������������!���"

#���� ���
#������
� ��$�%�&' (�)�*�� (�&�*�� +,-(�)��.�-)

N10 �!"�#"����$���#�"�%
423110 +��/�����
�������0��� 0 0 1.150.000 0 0

480110 +	�	��1�����
��/�����
������� 0 -200.000 0 0 0

481230 ,�
����	
/�0��������������20�
�� 0 0 -1.150.000 0 0

482920 �� ��2������	 ���20�
�� 0 -680.000 0 0 0

483110 +	�	��1�����
��/�����
����2�� 0 -160.000 0 0 0

V10 �%&!����$���"��
423110 +��/�����
�������0��� 0 500.000 0 0 0

424390 ��3	��1������	 �� ��2� 0 800.000 0 0 0

425990 (	 ���� ������	��	 � 0 450.000 0 0 0

426990 (	 ��������������4��� 0 -200.000 0 0 0

482920 �� ��2������	 ���20�
�� 0 -240.000 0 0 0

483110 +	�	��1�����
��/�����
����2�� 0 -90.000 0 0 0

486110 +	�	��1������������������ 0 -180.000 0 0 0

0 0 0 0 0

#�����������������������
���������

09-3035/12

�'���(���"��"��"�#!��)��*�*

�'

29.09.2017



29 септември 2017 Broj 9/ 23"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ФОРМИРАЊЕ НА
ПАРАЛЕЛКИ СО ПОМАЛ БРОЈ НА УЧЕНИЦИ ВО ДЕЛ ОД

ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА
ГАЗИ БАБА, ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за формирање на паралелки со помал број на ученици во дел од основните
училишта на подрачјето на Општина Гази Баба, за учебната 2017/2018 година, што Советот на Општина
Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 29.09.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-3114/11                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 29.09.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



29 септември 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"24 / Broj 9

Врз основа на член 41 став (6) од Законот за основното образование (''Службен весник на РМ''
бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15,
145/15, 30/16, 127/16 и 67/17), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13) а во врска со согласноста на
Министерството за образование и наука за формирање на паралелки со помал број на ученици, бр.12-
8971/2 од 13.09.2017 година, Советот на Општина Гази Баба на Шеесет и четврттата седница одржана на
ден 29.09.2017 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ПАРАЛЕЛКИ СО ПОМАЛ БРОЈ
НА УЧЕНИЦИ ВО ДЕЛ ОД ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба формира паралелки со помал број на ученици во дел основните

училишта на подрачјето на Општина Гази Баба, за учебната 2017/2018 година.

Член 2
Формирањето на паралелки со помал број на ученици од член 1 на оваа одлука се однесува на

следните основни училишта на подрачјето на Општина Гази Баба:

• ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје 
една паралелка во I одделение со 16 ученици;

• ООУ ''Његош'' - Скопје  
една паралелка во I одделение со 10 ученици;

• ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје
три паралелки во I одделение со 70 ученици;

ПУ с.Брњарци 
- eдна комбинирана паралелка од I, II, III и IV одделение со 8 ученици;

• ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје
четири паралелки во I одделение со 93 ученици;

• ООУ ''25 Мај'' - Скопје
седум паралелки во I одделение со 158 ученици;

• ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје
две паралелки во I одделение со 36 ученици;
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• ООУ 'Наум Охридски'' - Скопје
една паралелка во I одделение со 11 ученици;

ПУ с.Црешево 
- eдна паралелка во I одделение со 17 ученици;

ПУ с.Раштак 
- eдна комбинирана паралелка од I и II одделение со 9 ученици;

• ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје
две паралелки во I одделение со 38 ученици;

• ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје
- две паралелки во I одделение со 38 ученици (македонски наставен јазик);

ПУ с.Страчинци 
- eдна комбинирана паралелка во I одделение со 14 ученици 
(албански наставен јазик);

Член 3
За формирање на паралелките од член 2 на оваа одлука не се потребни дополнителни финансиски средства.

Член 4
Примерок од одлуката да се достави до училишните одбори.

Член 5
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-3035/13                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 29.09.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.
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